
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Opocznie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Opocznie stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 151/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 2 sierpnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Opocznie (tekst jednolity ogłoszony Zarządzeniem 43/2020 Burmistrza Opoczna z dnia 
16 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Opocznie) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 2 pkt 16, otrzymuje brzmienie: 

„16)  Wydział Prawny                        P”,. 

2. w § 7: 

- w ust. 2 skreśla się pkt 6, 

- w ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Wydziału Funduszy Europejskich,”, 

- w ust. 5 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Wydziału Prawnego.”. 

3. w § 28 wyrazy „Obsługi Prawnej” , zastępuje się wyrazem „Prawnego”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC045CC-D8E2-42FF-A209-819C75CE59A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 16

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3) zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (5) zm. Punkt 5


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


